
                                     Протокол № 17 

 
 засідання постійної комісії ради з питань депутатської етики, законності, 

правопорядку, прав людини, розвитку громади та контролю за дотриманням 

Регламенту ради. 

 
                                                                              від «23» червня 2021 р. 

ПРИСУТНІ: 
Голова постійної комісії В.Дзерин 

Секретар постійної комісії М.Тяжкун 

Члени комісії: О.Дьорка, А.Паутинка,  

Відсутні: В.Дзерин, О.Пилипців. 

 

 

 

Запрошені: Р.Пошивак-  директора департаменту міського господарства, 

Л.Стадник- директор КЗ ДМР «Заслужений Прикарпатський ансамбль пісня та 

танцю України «Верховина», А.Швацький- начальник управліня правового 

забезпечення, С.Чукла- юрист КП «Муніципальна варта». 

 

                                      

                                      ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Про передачу функцій замовника департаменту міського господарства 

Дрогобицької міської ради. 

2. Про затвердження Статуту комунального підприємства «Муніципальна 

варта» Дрогобицької міської ради у новій редакції. 

3. Звернення депутата С.Кулиняка про втрату чинності рішення сесії №52 

від 5січня 2021 року «Про обмеження допуску на пленарне засідання сесії 

Дрогобицької міської ради». 

4. Про порядок дотримання вимог встановленого рівня епідемічної 

небезпеки під час проведення сесії Дрогобицької міської ради. 

5. Про затвердження Статуту комунального закладу Дрогобицької міської 

ради ««Заслужений Прикарпатський ансамбль пісня та танцю України 

«Верховина» у новій редакції. 

6. Про правонаступництво в частині податкових зобов’язань. 

   

        1.Слухали: про передачу функцій замовника департаменту міського 

господарства Дрогобицької міської ради. 

Доповідач: Голосували: 

 «за»- 3 

 Вирішили: рекомендувати раді. 

 



       2.Слухали: Про затвердження Статуту комунального підприємства 

«Муніципальна варта» Дрогобицької міської ради у новій редакції. 

Голосували: 

 «за»- 3 

Вирішили: рекомендувати раді. 

    

  3.Слухали: Звернення депутата С.Кулиняка про втрату чинності рішення 

сесії №52 від 5січня 2021 року «Про обмеження допуску на пленарне засідання 

сесії Дрогобицької міської ради». 

Доповідач: О.Дьорка- депутат ДМР. 

 Вирішили: розглянувши звернення депутата С.Кулиняка, комісія рекомендує 

раді  підтримати  проект рішення «Про втрату чинності рішення сесії №52 від 

5січня 2021 року «Про обмеження допуску на пленарне засідання сесії 

Дрогобицької міської ради», котрий додається до звернення за основу та з 

додаванням правки управління правого забезпечення , керуючись ч.5 ст. 4 

Регламенту Дрогобицької міської ради 8 скликання, ст. 46, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» : 

1.Особам присутнім в приміщенні сесійної зали під час сесії ради перебувати з 

одягнутими засобами індивідуального захисту, зокрема захисними масками або 

распіраторами, які закривають ніс та рот, у тому числі виготовленими 

самостійно.Обмеження, передбачені цим пунктом, не застосовується за умови 

наявності негативного результату тестування на COVID-19 яке проведення не 

більше як за 72 години до проведення сесії або документа , що підтверджує 

отримання повного курсу вакцинації. 

 
 

     4.Слухали: про порядок дотримання вимог встановленого рівня 

епідемічної небезпеки під час проведення сесії Дрогобицької міської ради. 

Доповідач: А.Швацький- начальник управліня правового забезпечення  

 Вирішили: розглянувши звернення депутата С.Кулиняка, комісія рекомендує 

раді  підтримати  проект рішення «Про втрату чинності рішення сесії №52 від 

5січня 2021 року «Про обмеження допуску на пленарне засідання сесії 

Дрогобицької міської ради», котрий додається до звернення за основу та з 

додаванням правки управління правого забезпечення , керуючись ч.5 ст. 4 

Регламенту Дрогобицької міської ради 8 скликання, ст. 46, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» : 

1.Особам присутнім в приміщенні сесійної зали під час сесії ради перебувати з 

одягнутими засобами індивідуального захисту, зокрема захисними масками або 

распіраторами, які закривають ніс та рот, у тому числі виготовленими 

самостійно.Обмеження, передбачені цим пунктом, не застосовується за умови 

наявності негативного результату тестування на COVID-19 яке проведення не 

більше як за 72 години до проведення сесії або документа , що підтверджує 

отримання повного курсу вакцинації. 

 

 



        5.Слухали: про затвердження Статуту комунального закладу 

Дрогобицької міської ради ««Заслужений Прикарпатський ансамбль пісня та 

танцю України «Верховина» у новій редакції. 

Доповідач: Л.Стадник- директор КЗ ДМР «Заслужений Прикарпатський 

ансамбль пісня та танцю України «Верховина» 

Голосували: 

 «за»- 3 

 Вирішили: рекомендувати раді. 

 

 6.Слухали: Про правонаступництво в частині податкових зобов’язань. 

Доповідач: А.Швацький- начальник управліня правового забезпечення, 

Голосували: 

 «за»- 3 

 Вирішили: рекомендувати раді. 

 

 

Заступник голови  комісії                                            О.Дьорка 

 

Секретар                                                                          М.Тяжкун 

 
 

 

 
 


